

Årsredovisning

Skånela lås & larm AB

559019-7488

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Askert

2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av säkerhetsprodukter såsom larm, lås och inbrottskydd, samt fastighetsförvaltning och uthyrning av bostäder.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har ytterligare en fastighet färdigstälts och börjat hyras ut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 759	1 405	1 915	1 823
Resultat efter finansiella poster	520	71	612	173
Soliditet %	28	24	23	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade hyresintäkter samt en återhämtning av försäljningen till mer normala nivåer efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 175 674	71 372
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		71 372	-71 372
- Årets resultat			338 786
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 247 046	338 786

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 247 046
Årets resultat	338 786
Summa	1 585 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 585 832
Summa	1 585 832

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 759 133	1 404 554
Övriga rörelseintäkter	2	7 145	464 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 766 278	1 869 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-368 548	-167 923
Övriga externa kostnader		-763 007	-717 998
Personalkostnader	3	-685 345	-680 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 077	-160 124
Övriga rörelsekostnader		0	-63
Summa rörelsekostnader		-1 999 977	-1 726 588
Rörelseresultat		766 301	142 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		705	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246 646	-71 103
Summa finansiella poster		-245 941	-71 081
Resultat efter finansiella poster		520 360	71 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	0
Resultat före skatt		429 360	71 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 574	0
Årets resultat		338 786	71 371

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 784 252	4 964 509
Inventarier, verktyg och installationer	5	396 944	360 175
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	334 257	389 967
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	58 977	414 583
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 574 430	6 129 234
Summa anläggningstillgångar		6 574 430	6 129 234
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 391	11 814
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 391	11 814
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 940	6 915
Övriga fordringar		0	2 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 815	18 382
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 755	28 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 543	295 640
<i>Summa kassa och bank</i>		340 543	295 640
Summa omsättningstillgångar		430 689	335 660
SUMMA TILLGÅNGAR		7 005 119	6 464 894

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 247 046	1 175 674
Årets resultat	338 786	71 372
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 585 832	1 247 046
Summa eget kapital	1 635 832	1 297 046
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	435 000	344 000
Summa obeskattade reserver	435 000	344 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 394 664	3 121 995
Övriga skulder	66 000	37 000
Summa långfristiga skulder	460 664	3 158 995
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 3 124 663	40 008
Leverantörsskulder	78 888	127 390
Skatteskulder	74 451	20 384
Övriga skulder	1 089 009	1 337 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 612	139 382
Summa kortfristiga skulder	4 473 623	1 664 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 005 119	6 464 894

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Arbetsmaskiner	10	10
Bil, släpvagnar	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Hyresintäkt

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Hyresintäkt	501 970	334 276
Summa	501 970	334 276

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 031 491	4 247 655
Inköp	871 793	783 836
Utgående anskaffningsvärden	5 903 284	5 031 491
Årets avskrivningar	52 050	44 781

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	447 000	447 000
	Inköp	112 086	-
	Utgående anskaffningsvärden	559 086	447 000
	Årets avskrivningar	75 317	52 900
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	557 095	557 095
	Utgående anskaffningsvärden	557 095	557 095
	Årets avskrivningar	55 710	55 709
Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	414 583	-
	Nedlagda utgifter	58 977	414 583
	Omklassificeringar	-414 583	-
	Utgående anskaffningsvärden	58 977	414 583
Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
Företagets banklån som uppgår till 3 519 327 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.			
<i>Långfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	394 664	3 121 995
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	3 124 663	40 008
Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 609 992	4 965 000
	Summa ställda säkerheter	3 609 992	4 965 000

UNDERSKRIFTER

Rosersberg

Måns Askert

Måns Askert

2024-03-19